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ANEXO 17 - DEMONSTRAÇÃO DA DIVIDA FLUTUANTE
6635 - LEME 
LEGISLATIVO
2 - CÂMARA MUNICIPAL DE LEME

PÁGINA 1/1

Exercício: 2022 
Mês: 12 

Moeda: R$

TÍTULOS SALDO EXERCÍCIO 
ANTERIOR

MOVIMENTO DO PERÍODO SALDO EXERCÍCIO 
SEGUINTEINSCRIÇÃO BAIXA

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS 

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

74.000,00

0,00

2.450,00

0,00

74.000,00

0,00

2.450,00

0,00

SUBTOTAL 74.000,00 2.450,00 74.000,00 2.450,00

DEPÓSITOS

CONSIGNAÇÕES 0,00 1.034.149,23 ^>034T49.23 0,00

SUBTOTAL 0,00 1.034.149,23 1.034.149,23 0,00

TOTAL 74.000,00 1.036^0^23 1.108.149,23 2.450,00

LEME, 31 de Dezembro de 2022.

DAIANE TROVA 
CRC - 258297/0-3


